

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZBV03
Stavba: Přístaviště Davle - investice ŘVC ČR

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 29.05.2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-12 020,66
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-12 020,66	-2 524,34
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	-14 545,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZBV03

Stavba: Přístaviště Davle - investice ŘVC ČR

Místo: Datum: 29.05.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-12 020,66	-14 545,00
51	PS 01 Plovoucí molo s lávkou	-12 020,66	-14 545,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Přístaviště Davle - investice ŘVC ČR
Objekt:
51 - PS 01 Plovoucí molo s lávkou

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.05.2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-12 020,66
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-12 020,66	21,00%	-2 524,34
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-14 545,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístaviště Davle - investice ŘVC ČR

Objekt:

51 - PS 01 Plovoucí molo s lávkou

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

29.05.2023

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-12 020,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístaviště Davle - investice ŘVC ČR

Objekt: 51 - PS 01 Plovoucí molo s lávkou

Místo: Datum: 29.05.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -12 020,66

1	K	42311R1	Ocelová konstrukce mola - dodávka a montáž vč. PKO	KG	-8 882,500			dle SOD
	WV		""viz TZ a PD"					
	WV	A1	"5 sekcí po 10,4 m" 1615*5		8 075,000			
	WV	B1	"Celkem: "A1		8 075,000			
	WV	C1	8075*-1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-8 882,500			
	WV	D1	"Celkem: "C1		-8 882,500			
12	K	42311R2	Kompozitová konstrukce mola - kompletní dodávka a montáž	KG	8 882,500			viz CN
	WV		""viz TZ a PD"					
	WV		"5 sekcí po 10,4 m" 1615*5*1,1		8 882,500			
	WV		Součet		8 882,500			
11	K	42365R0	ocelová konstrukce výložníku vč. nátěru a PKO - dodávka a montáž	KG	-6 050,000			dle SOD
	WV		""5 kusů"					
	WV	A11	-1210*5		-6 050,000			
	WV	B11	"Celkem: "A11		-6 050,000			
13	K	42365R1	kompozitová konstrukce výložníku - kompletní dodávka a montáž	KG	6 050,000			viz CN
	WV		""5 kusů"					
	WV		1210*5		6 050,000			
	WV		Součet		6 050,000			

SEZNAM FIGUR

Kód: ZBV03
Stavba: Přístaviště Davle - investice ŘVC ČR

Datum: 29.05.2023

Kód	Popis	MJ	Výměra
51	PS 01 Plovoucí molo s lávkou		
A1	A1		8 075,000
	""viz TZ a PD"		0,000
A1	"5 sekcí po 10,4 m" 1615*5		8 075,000
Použití figury:			
42311R1	Ocelová konstrukce mola - dodávka a montáž vč. PKO	KG	-8 882,500
A10	A10		15,400
A10	"lávka " 15.4 "m		15,400
A11	A11		-6 050,000
	""5 kusů"		0,000
A11	-1210*5		-6 050,000
Použití figury:			
42365R0	ocelová konstrukce výložníku vč. nátěru a PKO - dodávka a montáž	KG	-6 050,000
A12	A12		5,000
A12	5		5,000
A13	A13		10,000
A13	10		10,000
A14	A14		10,000
A14	10		10,000
A15	A15		38,463
A15	9.05*0.85*5		38,463
A16	A16		2,353
A16	0.52*0.05*9.05*2*5		2,353
A17	A17		2,000
A17	2		2,000
A18	A18		4,000
A18	4		4,000
A19	A19		7,200
A19	7.2		7,200
A2	A2		1 490,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	""viz TZ a PD"		0,000
A2	"1 lávka" 1490		1 490,000
A20	A20		40,500
A20	40.5		40,500
A21	A21		30,000
A21	30		30,000
A22	A22		2,000
A22	2		2,000
A23	A23		2,000
A23	"viz PD A23 TZ" 2		2,000
A24	A24		1,000
A24	"viz PD A24 TZ" 1		1,000
A25	A25		1,000
A25	"viz PD A25 TZ" 1		1,000
A27	A27		1,000
	"viz PD a TZ		0,000
A27	"umístění molo MPL" 1		1,000
A28	A28		30,000
A28	"viz PD A28 TZ" 5*6		30,000
A29	A29		6,000
A29	"viz PD A29 TZ" 6		6,000
A3	A3		1,000
A3	1		1,000
A30	A30		3,000
A30	"viz PD A30 TZ" 3		3,000
A31	A31		5,000
A31	"viz PD A31 TZ" 5		5,000
A32	A32		10,000
A32	"viz PD A32 TZ" 10		10,000
A33	A33		5,000
A33	"viz PD A33 TZ" 5		5,000
A4	A4		52,000
A4	10.4*5		52,000
A5	A5		124,800
A5	2.4*52		124,800
A6	A6		17,838

Kód	Popis	MJ	Výměra
A6	(7.135*2.5)		17,838
A7	A7		6,000
A7	6		6,000
A8	A8		30,000
A8	5*6		30,000
A9	A9		54,000
A9	"molo" 54		54,000
B1	B1		8 075,000
B1	"Celkem: "A1		8 075,000
B11	B11		-6 050,000
B11	"Celkem: "A11		-6 050,000
B12	B12		5,000
B12	"Celkem: "A12		5,000
B13	B13		10,000
B13	"Celkem: "A13		10,000
B14	B14		10,000
B14	"Celkem: "A14		10,000
B15	B15		38,463
B15	"Celkem: "A15		38,463
B16	B16		2,353
B16	"Celkem: "A16		2,353
B18	B18		4,000
B18	"Celkem: "A18		4,000
B19	B19		7,200
B19	"Celkem: "A19		7,200
B2	B2		1 490,000
B2	"Celkem: "A2		1 490,000
B20	B20		40,500
B20	"Celkem: "A20		40,500
B21	B21		30,000
B21	"Celkem: "A21		30,000
B22	B22		2,000
B22	"Celkem: "A22		2,000
B23	B23		2,000
B23	"Celkem: "A23		2,000
B24	B24		1,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
B24	"Celkem: "A24		1,000
B25	B25		1,000
B25	"Celkem: "A25		1,000
B28	B28		30,000
B28	"Celkem: "A28		30,000
B29	B29		6,000
B29	"Celkem: "A29		6,000
B30	B30		3,000
B30	"Celkem: "A30		3,000
B31	B31		5,000
B31	"Celkem: "A31		5,000
B33	B33		5,000
B33	"Celkem: "A33		5,000
B5	B5		124,800
B5	"Celkem: "A5		124,800
B6	B6		17,838
B6	"Celkem: "A6		17,838
B7	B7		6,000
B7	"Celkem: "A7		6,000
B8	B8		30,000
B8	"Celkem: "A8		30,000
C1	C1		-8 882,500
C1	8075*-1.1 "Přepočtené koeficientem množství		-8 882,500
Použití figury:			
42311R1	Ocelová konstrukce mola - dodávka a montáž vč. PKO	KG	-8 882,500
D1	D1		-8 882,500
D1	"Celkem: "C1		-8 882,500